
Spielklassen Südwestdeutscher TTV
2007/08

Oberliga Damen SW Gr. 4
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 18:00

18:30
FC Queidersbach
SV Remmesweiler

DJK Ottweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern III

8:5
8:1

Do. 17.01.2008 20:00 v TTV Rimlingen-Bachem TTV Rimlingen-Bachem II 8:1
Sa. 16.02.2008 18:30

19:00
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
DJK Ottweiler

FC Queidersbach
TTC Germersheim

3:8
8:2

So. 17.02.2008 10:00
11:00
14:00

TTSV Saarlouis-Fraulautern III
SV Remmesweiler
TTC Nünschweiler

TTA Kasch Vinningen
TTC Germersheim
FC Queidersbach

8:3
8:1
8:5

Fr. 22.02.2008 19:30 v TTSV Saarlouis-Fraulautern III TTC Nünschweiler 7:7
Sa. 23.02.2008 15:30

17:00 v
19:00

TTV Rimlingen-Bachem II
TTV Rimlingen-Bachem
TTA Kasch Vinningen

DJK Ottweiler
FC Queidersbach
TTC Germersheim

3:8
8:2
7:7

So. 24.02.2008 10:00 v
10:00
14:00
14:00
14:00

TTG Rohrbach/St. Ingbert
TTA Kasch Vinningen
TTV Rimlingen-Bachem
TTV Rimlingen-Bachem II
TTC Nünschweiler

SV Remmesweiler
TTG Rohrbach/St. Ingbert
SV Remmesweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
DJK Ottweiler

1:8
8:5
8:2
2:8
8:5

Fr. 29.02.2008 20:00 v TTSV Saarlouis-Fraulautern III TTG Rohrbach/St. Ingbert 8:0
Sa. 01.03.2008 18:00

19:00
FC Queidersbach
TTA Kasch Vinningen

TTV Rimlingen-Bachem II
TTV Rimlingen-Bachem

8:1
1:8

So. 02.03.2008 10:00
10:00
10:00
11:00

TTA Kasch Vinningen
TTC Germersheim
TTG Rohrbach/St. Ingbert
DJK Ottweiler

TTV Rimlingen-Bachem II
TTV Rimlingen-Bachem
FC Queidersbach
SV Remmesweiler

6:8
2:8
6:8
1:8

So. 09.03.2008 10:00 TTC Germersheim TTC Nünschweiler 7:7
Sa. 05.04.2008 15:30

15:30
16:00 v
18:00
19:00

TTV Rimlingen-Bachem
TTV Rimlingen-Bachem II
TTA Kasch Vinningen
FC Queidersbach
TTC Germersheim

DJK Ottweiler
TTG Rohrbach/St. Ingbert
TTC Nünschweiler
SV Remmesweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern III

8:2
6:8
3:8

8:0 NA
8:0

So. 06.04.2008 10:00
10:00 t/u
11:00
11:00
14:00

TTG Rohrbach/St. Ingbert
FC Queidersbach
SV Remmesweiler
DJK Ottweiler
TTC Nünschweiler

TTV Rimlingen-Bachem
TTC Germersheim
TTA Kasch Vinningen
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTV Rimlingen-Bachem II

2:8
8:4
3:8
3:8
8:0

So. 13.04.2008 14:00 v TTC Nünschweiler TTG Rohrbach/St. Ingbert 8:4
Sa. 19.04.2008 15:30

15:30
18:30
19:00

TTV Rimlingen-Bachem
TTV Rimlingen-Bachem II
TTG Rohrbach/St. Ingbert
DJK Ottweiler

TTC Nünschweiler
SV Remmesweiler
TTC Germersheim
TTA Kasch Vinningen

8:5
8:6
0:8
7:7

So. 20.04.2008 10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

FC Queidersbach
TTSV Saarlouis-Fraulautern III
TTC Germersheim
TTG Rohrbach/St. Ingbert
SV Remmesweiler

TTA Kasch Vinningen
TTV Rimlingen-Bachem
TTV Rimlingen-Bachem II
DJK Ottweiler
TTC Nünschweiler

8:2
0:8
8:1
3:8
5:8
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